[bookmark: _GoBack]
	認　　定　　申　　請　　書
年　　月　　日
　群馬県知事　あて
申請者氏名
　　　　　　　　　　　　第　　条　　　　の規定による認定を受けたいので、次のとおり申請します。

	１
	電話（　）　　　　番

	２
	電話（　）　　　　番

	３敷地の位置
	ア　地名地番

	イ　用途地域

	エ　その他の区域、地域、地区及び街区

	ウ　防火地域

	４　主 要 用 途

	５　工　事　種　別

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	※
敷地面積との比

	６　敷 地 面 積

	７　建 築 面 積

	８　延 べ 面 積

	９

	階数

	構造

	10
	年　　月　　日
	11　工事完了予定日
	年　　月　　日

	12

	13

	※受付欄